vekaletinden: 

İ.;timai l\luaveııet 
1 - Devlet demiryollarr tekaüt sandığı müdürlüğüne müsaba­

ka ile bir memur alınacaktır. Müsabakaya girmek için en aşağı 
orta mektepten mezun olmak şarttır. Kazdnana tahsil derecesine 
göre 61 altmı' bir liradan 113 yüz on üç liraya kadar aylık ücret 
verilebiJir. 

2 - Müsabaka 21 ha.ıiran 1937 pazartesi günü saat 14 de yapı· 
. ~ara İsalı kazasındaki maktalardan kesilecek altı bin yüz metre 

mıkdb gayrı mamUI kereste pazarlık suretiyle ihale olunacağından 
talihlerin haziranın 14 üncü pazartesi günü saat 14 te Mersinde